cōcernant ac eis senus bari. Jamex nunc et de facto Nobili Stephano Ja
 minski eiusq; partibus accepta ab ipso pro pmissis omnib; plenaria suffi
 centi satisfactio cedit et cōdescend omnes et integre ius suum pmissio
 omnium in eand; cessionarium suum et ipsius posteros tota et plenaria hanc
 fidei translatit et incorpavit put pcedit transfudit transferre et incorpore
 perpetua. Per ipsum Nobilem Stephanum Jaminski cessionarium suum et ip
 posteros hoc ius sub cessione pmissionum omnium cum sub optatib; et em
 lumē tenendi habendi possidendi summam pstatam tollendi levandi perni
 piendi de quala ac pcepta quietandi pveag si non fuerit soluta iuxta gress
 pmissag omnia tanquam sua propria ad suos ac suosd; succosum quietus be
 replatis libere et effectuat; convertend; pceptib; temporib; Sep.
 vigore pstat; iura originab; ad pmissa senius ac pstat; in senius capto
 nand; et cōdescend. Debet; ei tenend; memoria regis Ino sub Andreas
 Vstrzycki pmit; se ad suos succores in et sup; bonis suis gtr; omnib; ac sumis
 pecuniis habitib; et habend; pstat; Nobili Stephano Jaminski et ipsius
 posteros in senius obligat; present; ipsum et illius posteros pstat; iure
 cesa summag; pstat; transpota ab omni et quavis impetrone iudica
 quancumq; perdonand; cuiuscumq; statib; et sexus existētib; in omni iudi
 et officio Regni ex se persona et occione sua suoz; pstat; ex omni tam in
 tek; quam in parte totib; quotib; opub; facit hūm; defendere evincere ac obli
 rare indemne q; cum posteros reddere. Id; sub Radio Quorum militum et
 ceterum flascinat; pstat; q; eand; recognoscit; aut eius succores pstat; Nob
 Stephano Jaminski cessionario suo eiusq; posteros ob non completam pmiss
 bonum omnium tam in toto quam in parte totib; quotib; opub; facit et solvenda
 succumbend; pstat; magis a regis Ino sub Andreas Vstrzycki pstat;
 Nobili Stephano Jaminski et ipsius posteros dat; et cōcedit plenaria
 facultatem et omnimod; potestatem in senius pstatem cessionand; ex his
 Actib; castren; autēnis de pmissis ac Lecta quacumq; authentica Regni
 in ppehitatib; in se habentia quancumq; solvenda transferend; et hanc
 portandi quā transportata tam; dalebit; ac; pti; pmet; regitēn; transportare

Pro quo

Pro quo quod in Radio modo pmissio ad pstat; succumbend; ac pro ea hūa
 pnti ex pmissis non completa complend; pmissis castren; et me
 morat; regis Ino sub Andreas Vstrzycki aut eius succores Adinstan
 tam pstat; Nobili Stephano Jaminski aut eius pstat; ad officium pstat;
 castren; capitani Branslieus extenc; receptu; ex pstat; quoad venditum
 spectat medietas semp; in pstat; citōnis termino tanquam pstat; pstat;
 stare in pstat; matere Radio pstat; hūe inserend; huic fatib; pstat;
 ac omne iudicab; pstat; debet; et tenend; sep; ac suis succores ad eand; a
 omnia obligat; cūq; pstat; pstat; pstat; pstat; a tō omnes cōpstat; pstat;
 eiusq; tenend; pstat; pstat; pstat; pstat; pstat; pstat; pstat; pstat;
 succosum hūe in pstat; bele et pstat; Regnum pstat; nūltari ad munitenta
 ad Evichre in bel alio quibusd; pstat; et legalib; in pstat; nōnd; pstat;
 sendo ad quietand; pstat; pstat; pstat; pstat; pstat; pstat; pstat;
 dicit; et non respiciend; nullasq; mōres approches ac eand; pstat;
 facient; ac pstat; omnia panis simplicibus vel mēcatis Evachionib;
 suspensionib; fatalib; unib; pstat; pstat; bello pstat; pstat;
 omnib; iuris remediis et defētib; non subter; pstat; pstat;
 inserend; ad pstat; omnia mediant;

Vstrzycki et Jaminski Roborant

Comparsens pstat; foram officio actiq; pstat; castren; capitani Branslieus
 Ino sub Andreas Vstrzycki de Vnichos ab una et Nobili Stephano
 Jaminski partibus ab altera pstat; mentib; et corporib; exites a pstat;
 dimittib; iunib; unidomb; suis quibusvis propriis et competend; rece
 dendo huic autem iurisdictioni castren; Branslieus quoad actum pstat;
 tunc se cum succosib; bonisq; suis gnati omnib; tota et plenaria incor
 porand; atq; subirend; palam libere pubes ac pstat; recognoscit; et qui
 liberi ipsorum hōtam duo pro interese recognoscit. Quia ipse de suisq; succores in
 et sup; bonis suis gnati omnibus et sumis pecuniis habitib; et habendis
 sibi multo et iniucem una pars alteri parti ac posteros pstat; partib; inveni
 bunt et obligant; Intericam certam in inter; recognoscit; rone certandem
 et condonam in eadem intericam contentand; de actu et data hūe Branslieus Ino

Tertia post festum sancte Agnetis virginis prae p̄sentia prae confectis
 manibus regnum subscriptis et sigillis in omnibus et singulis eisdem
 inter se contentiibus punctis clausulis articulis et articulis ligamentis et re
 xibus et d̄. Invenitis tam in toto quam in parte firmiter tenere complere
 asequi ac inuicem labi obtinere omnibus et singulis illis contentis h̄c p̄sentia.
 et opus fuerit salubri facere. Quodam in tenorem ad inscribendam p̄sentem et
 inscribendam p̄sentem ad p̄sentem inter se iam d̄. in toto referenda
 sub dadio d̄. animum millium et centum florenor̄ fecerit p̄loni per par
 tem partem cum succombus d̄. usq; parte ob non completionem p̄missam
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quocumq; opus fue
 rit ad succumbens succumbens. Proterea memoratis partibus regentes d̄. usq;
 sibi inuicem una pars alteri parti ac posteris d̄. usq; parte
 dant et concedit plenariam facultatem omnino q̄q; potestatem inscribendam
 p̄sentem roboram, exhibet actis factis authenticis de promptis ad Acta ḡ. usq;
 authentica Regni sui perpetuitatis in se habentia quocumq; alterius partis
 nomine quando cum res fuerit transferet et trans portat quae transportata
 tantum valebit acti per ipsas regentes partes d̄. usq; transportata foret.
 In quo quae p̄sentia magis p̄missa ad succumbens ac pro re
 aliqua principali ex p̄missis non completu complenda p̄missa p̄sentia
 ex n̄. pars una p̄missa non tenens autem succores ad inscribendam par
 tis alterius p̄missa tenentis sine illius posterore. Ad officium p̄sentis fa
 ctis capite p̄sentis ex tunc recessu supra sc̄. quod respondens
 spectat mediante semper in primo citius termino tanquam p̄sentis sta
 re un̄. p̄sentis videre vadium p̄sentis lucere in seroni huius salubri facere
 ac omne iudiciale p̄sentis debet ac teneb̄. seq; ac suos succores ad eadem
 omnia obligat cumq; terminu p̄sentis et al̄. omnes cōsequentes.
 Causa eisdem terminis semp̄. per om̄. p̄sentis bona in p̄sentis p̄sentis minores
 nitate succorum legone inha belexta Regnum d̄. usq; militari ad minus
 ad d̄. usq; del̄. al̄. quibus d̄. usq; et legab̄. imp̄sentis h̄. un̄.
 d̄. usq; ad d̄. usq; h̄. un̄. p̄sentis officii p̄sentis factis p̄sentis.

mishens

missis illi sibi non recipi nullas mores appetentes accipi p̄sentis.
 uicines facere ac p̄sentis p̄sentis simp̄. p̄sentis del̄. h̄. un̄. quocumq;
 sup̄sentis p̄sentis in p̄sentis d̄. usq; bello conueniens et al̄. om̄.
 sub iure sc̄. usq; et d̄. usq; non subterfugere. Hac d̄. usq; p̄sentis in sen
 ptione ad p̄sentis omnia mediante

Mielecki Dersniakowi Tenetur.

Comparens p̄sentis coram officio actus p̄sentis Castre Capitanus p̄sentis
 p̄sentis p̄sentis Mielecki d̄. usq; olim Joannis Mielecki Al̄. usq; bono p̄sentis
 d̄. usq; d̄. usq; Bez miora d̄. usq; p̄sentis h̄. un̄. sanus mente et cor
 pore exis a Tenis d̄. usq; iure iuridicis suis quibus suis pro
 p̄sentis et competens r̄. usq; h̄. un̄. iuridicis p̄sentis h̄. un̄. quod d̄. usq;
 p̄sentis attinet se d̄. usq; succombus bonis suis gn̄. usq; omnibus totatis p̄sentis
 incorporat atq; publicat palam libere publicae ac p̄sentis exis. Quia ip̄. se
 d̄. usq; p̄sentis Dersniak et ipsius succombus summam d̄. usq; millium
 floren̄. p̄sentis p̄sentis comunitate et n̄. usq; in Regno currens quom̄. libet
 floren̄. grossis quingenta p̄sentis computat certi d̄. usq; et liquida debiti muta
 atq; apud ip̄. se p̄sentis pecunia tenetur atq; debet. Quam quidem sum
 mam supra sc̄. usq; d̄. usq; millium floren̄. p̄sentis idem regis d̄. usq; p̄sentis
 thus Mielecki se d̄. usq; succores in et sup̄. bonis suis gn̄. usq; omnibus et sum
 mis pecuniis h̄. un̄. et habens supra sc̄. usq; d̄. usq; p̄sentis suis et illius
 posteris inscribit et obligat hinc pro die et festo conversionis sancti Pau
 li Apostoli p̄sentis et immediate d̄. usq; dare soluen et coram officio actus
 p̄sentis Castre p̄sentis re aliter et in effecti reponere ac relinquere
 repositam et relictam rursus ab eodem officio non aff̄. de iure nec a resta
 re del̄. quous alio modo impugnat d̄. usq; sub dadio simili summe d̄. usq;
 millium floren̄. p̄sentis p̄sentis per p̄sentis regentem d̄. usq; p̄sentis Mielecki
 eiusq; posteris supra sc̄. usq; d̄. usq; p̄sentis et illius posteris ob
 non solonem summe p̄sentis p̄sentis pro tempore et loco supra expressis ad
 soluen et succumbens. Proterea memoratis regis d̄. usq; p̄sentis Mielecki
 supra sc̄. usq; d̄. usq; p̄sentis et illius posteris dant et concedit
 plenariam facultatem omnino q̄q; potestatem inscribendam p̄sentis d̄. usq;
 exhibet actis factis authenticis de promptis ad Acta d̄. usq; p̄sentis quando cum